
 
ZARZĄDZENIE  NR I/66/2004  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 10 lutego 2004 roku  
 

w sprawie odsetek od nie uregulowania opłaty adiacenckiej. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku  
Nr 142  poz. 1591, Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214  
poz. 1806 i z 2003 roku Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568 ) zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Umorzyć Pani A.S. i Panu J. R. odsetki za okres od dnia 10 kwietnia 2002 roku do 

dnia 10 lutego 2004 roku w wysokości 217,90zł (słownie złotych: dwieście siedemnaście 
90/100), z tytułu nie uregulowania opłaty adiacenckiej w kwocie 800,00zł /słownie złotych: 
osiemset/ ustalonej decyzją Zarządu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 22 dnia  
2000 roku znak: WMK.II.G. 320/05-79/2000 - pod warunkiem uregulowania przedmiotowej 
opłaty do dnia 31 marca 2004 roku.  

 
§ 2. Odstąpić warunkowo na okres od 11 lutego 2004 roku do 31 marca 2004 roku od 

naliczania odsetek od kwoty opłaty adiacenckiej, o której mowa w § 1.  
 
§ 3.W przypadku nie uregulowania do dnia 31 marca 2004 roku całości opłaty 

adiacenckiej odsetki będą naliczane od dnia 10 kwietnia 2002 roku. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
                                                                           Prezydent Miasta Ostrowca Św. 
                 
         mgr Jan Szostak 

 
 
 
 


